
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 17 

ИМЕНИ 317-Й КРАСНОЗНАМЕННОЙ БУДАПЕШТСКОЙ 
СТРЕЛКОВОЙ ДИВИЗИИ СТАНИЦЫ ИЛЬИНСКОЙ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
НОВОПОКРОВСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ

№

Ст-ца Ильинская

О назначении ответственного за организацию и проведение ГИА-11 
и ГИА-9 и подготовке к итоговой аттестации учащихся 9,11 

классов в 2020-2021 учебном году

зам естителя 
ш кольны м  

в 2020-2021

С целью качественной  подготовки  учащ ихся  9,11 классов к 
государственной (итоговой) аттестации, на основании плана 
подготовки  к итоговой  аттестации учащ ихся учреж дения 
п р и к а з ы в а ю :

1. Н азначи ть  Д урницкую  И рину Н иколаевну, 
директора  по уч ебн о-воспитательн ой  работе, 
адм инистратором  ГИА-11 и координатором  ГИА-9 
учебном  году.

2. Ш кольном у  адм инистратору  Г И А -1 1 и координ атору  ГИ А  
И.Н. Д урницкой:

2.1 составить Дорожную карту подготовки и проведения государственной 
итоговой аттестации по образовательным программам основного общего и 
среднего общего образования МБОУ СОШ №17 в 2019 - 2020 учебном 
году в срок до 02.09.2019 года;
2.2 подготовить план информационно-разъяснительной работы о порядке 
проведения Г И А -11 в 2020-2021 учебном году в срок до 01.10.2020 году.

3. К онтроль за исполнением  приказа оставляю  за собой.

Директор М БЬУ  СОШ № 17 
^ g g p g y ^ - l  Кшснознаменной 
Будапеште кой, ф релковой дивизии

© зн аком |
ль

С.В. Кузнецов

И.Н. Д урницкая


